TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ESCRIVANIA DA VARA CRIMINAL, FAMÍLIA E SUCESSÕES, INFÂNCIA E

JUVENTUDE E JUIZADO ESPECIAL, CÍVEL CRIMINAL E DA FAZENDA

PÚBLICA DE CAPANEMA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1079/2017

PROTOCOLO SEI 0065033-65.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 06/11/2017

HORÁRIO: Das 17h00min às 19h00min

LOCAL: Fórum da Comarca de Capanema - Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, nº 1212 -

Centro, Capanema – PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1848573-8 ALANA MENDES CARVALHO 131032943

1847155-9 ALISSON UILIAN WEINZIRL  138191761

1848412-3 ANDRESSA FRANÇA SANTOS  140258970

1848830-1 CAMILA NATACHA SALVADORI 14600294-3

1845918-3 CARLOS HENRIQUE VILAS BOA 14172935-7

1850462-1 CESAR DANIEL SOARES 149445048

1845899-9 CRYSTIAN LEVI MELLO CORDEIRO 15.044.343-1

1849454-3 DANIEL ODILES DEBASTIANI 136328832

1850734-7 DÉBORA SUELEN MOREIRA 132508020

1849382-6 DIOVANA ANDREIA HOSSEL   13.906.865-3

1847128-1 EMILY NICOLE NENNING 135170097

1849042-1 EVELIN VANZELLA 129166800

1849162-4 GUSTAVO GROSS FOLLMANN 123200098

1849114-5 JÉSSICA SIMON 12.994.057-3

1849470-6 JHONATTA HUAN GRABIN 14.679.404-1

1849466-0 JHONATTAN HUAN GRABIN 14.679.404-1

1849451-5 JOÃO PAULO DA SILVA 14.656.316-3

1845575-3 LANA EDUARDA SCHIMITEZ  141433504

1848593-7 LAURA EDUARDA BIEGER 10.190.927-1

1849965-0 LEANDRA ROBERTA DALLABRIDA FERRARI  135222844

1845901-4 LINCON COELHO DE SOUZA 108444258

1848525-6 LUIZ FERNANDO LUFT 97331472

1845910-8 MARIA EDUARDA WENDLAND  12.403.676-3

1845896-8 NATÃ GUILHERME RAMBO 123556771

1849244-1 RAYANA DE BORBA CAMARGO 12.521.271-9

1848493-6 THAIS MARCOLIN  SOARES 132249156

1849345-2 THAIS MARCOLIN SOARES 132249156

1849303-2 VANESSA CAMPOS DE OLIVEIRA 138803228